
permanences des architectes
conseillers du caue de l’ardèche 

j a n v i e r
lundi (matin)

lundi (après-midi)

mercredi
mercredi (matin)

jeudi

16
16
18
25
26

Tournon
vernoux-en-vivarais
Privas
Le Cheylard
aubenas

m a r s
jeudi

mercredi (matin)

mercredi (après-midi)

mercredi (matin)

mercredi
jeudi

02
08
08
22
22
23

annonay
Tournon
vernoux-en-vivarais
Le Cheylard
Privas
aubenas

f é v r i e r
vendredi

mercredi (après-midi)

jeudi (matin)

jeudi (après-midi)

mercredi (matin)

mercredi (après-midi)

mercredi
mercredi (matin)

mercredi (après-midi)

jeudi

03
08
09
09
15
15
15
22
22
23

annonay
Les vans
jaujac
vallon-Pont-d’arc
Bourg-saint-andéol
Le Teil
Privas
Lamastre
saint-Péray
aubenas

Conseil d’Architecture, d’Urbanisme 
et de l’Environnement de l’Ardèche

original

test couleurs jaunes

Pour charte graphique :

faire petit texte introduction
référence poème et paysagiste

la construction 
les couleurs,
les tailles
les versions 

les comportements sur fond photo et noir et blanc.

L’alphabet
 déclinaisons possibles

Tél : 04 75 64 36 04 
caue-07@wanadoo.fr

original

test couleurs jaunes

Pour charte graphique :

faire petit texte introduction
référence poème et paysagiste

la construction 
les couleurs,
les tailles
les versions 

les comportements sur fond photo et noir et blanc.

L’alphabet
 déclinaisons possibles

2 bis Avenue de l’Europe Unie 
BP101 - 07001 PRIVAS Cedex

original

test couleurs jaunes

Pour charte graphique :

faire petit texte introduction
référence poème et paysagiste

la construction 
les couleurs,
les tailles
les versions 

les comportements sur fond photo et noir et blanc.

L’alphabet
 déclinaisons possibles

Construire / rénover / agrandir
ConseiLs arChiTeCTuraux
g r a T u i T s
sur simple rendez-vous : 04 75 64 36 04 

Plusieurs événements sont organi-
sés en 2017 à l’occasion des 40 ans
de la loi sur l’architecture (qui est
à l’origine de la création du CAUE).

Vous pouvez consulter notre site 
www.caue07.fr pour connaître 
et découvrir davantage l’architec-
ture, l’urbanisme, l’environnement 
et le paysage (open agenda, publi-
cations, évènements) ...
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Architecte GUILLET
Cabane pastorale sur le Tanargue,

entièrement autonome
Architecte BARRES-COQUET
Maison à Saint-Alban-d’Ay,
utilisant intégralement la filière sèche


